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Clt Bib Code Name Category Nation Resultado Clasificatoria

Final

1 78 GER0493M RABENBAUER Florian CHI M GER 13.935

2 77 GER0772M MAURER Marinus CHI M GER 13.874

Final de consolación

3 74 ESP0009M DE DALMASES PEDRO Marti CHI M ESP 14.140

4 76 ESP0045M ARIAS SANCHEZ Gabriel CHI M ESP 13.528

1/4 Final

5 72 ESP0073M SISTAC SERRALLACH Lluis CHI M ESP 14.279

6 71 GER0324M THAMER Flynn CHI M GER 14.373

7 64 ESP0060M QUINONES TEJERINA Pablo CHI M ESP 14.481

8 69 ESP0046M MACIAS GONCALVES Hugo CHI M ESP 14.582

1/8 Final

9 70 GER0357M SCHREIBER Moritz CHI M GER 14.693

10 58 ESP0081M GARCIA LLANEZA David CHI M ESP 14.943

11 75 GER0289M GOEKELER Luca CHI M GER 15.052

12 73 GER0363M WLCEK Dominik CHI M GER 15.110

13 61 ESP0075M VALLE PLUJA Pau CHI M ESP 15.176

14 63 GER0671M DURST Lars CHI M GER 15.182

15 65 CZE0140M POSPISIL Lukas CHI M CZE 16.768

16 62 ESP0047M SABUGO BUENO David CHI M ESP Descalificado 14.582

Clasificatoria

17 59 ESP0079M RODRIGUEZ DURAN Ferran CHI M ESP 16.964

18 67 SVK0035M NOGA Matus CHI M SVK 17.366

19 57 ESP0094M CONDE GARCIA Jacobo CHI M ESP 17.421

20 60 ESP0101M SANCHEZ GARBAYA Diego CHI M ESP 19.408

21 66 ESP0059M BOREN MEDINA Pol CHI M ESP 27.570
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Clt Bib Code Name Category Nation Resultado Clasificatoria

Final

1 163 ESP0013M FERNANDEZ BRETAL Diego MAS M ESP 14.138

2 168 SVK0006M AMBROS Dusan MAS M SVK 14.152

Final de consolación

3 165 POL0012M TOPOLSKI Boguslaw MAS M POL 14.239

4 169 ITA0002M MELZI Marco MAS M ITA 14.353

1/4 Final

5 166 CZE0168M PROCHAZKA Tomas MAS M CZE 14.498

6 164 SVK0024M TICHY Andrej MAS M SVK 15.244

7 160 GER0193M WOELFLE Walter MAS M GER 15.421

8 167 GER0026M ZISTLER Sigi MAS M GER Descalificado 14.431

Clasificatoria

9 161 GER0334M THAMER Jens MAS M GER 15.522

10 162 SVK0038M NOGA Marek MAS M SVK 16.316
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Clasificación JUN W
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Clt Bib Code Name Category Nation Resultado Clasificatoria

Final

1 98 GER0046W GRUBER Luzia JUN W GER 14.309

2 94 GER0574W SCHLEGER Julia JUN W GER 14.852

Final de consolación

3 102 GER0047W GRUBER Magdalena JUN W GER 14.244

4 91 ITA0095W COLOMBO Irene JUN W ITA 14.209

1/4 Final

5 101 GER0049W HOFFMANN Katharina JUN W GER 14.396

6 99 GER0126W BOERSIG Elea JUN W GER 14.423

7 93 GER0346W MARTIN Sina JUN W GER 14.464

8 95 GER0360W ROGEL Sinah JUN W GER 14.592

1/8 Final

9 100 GER0200W SCHMID Lisa JUN W GER 14.372

10 97 GER0237W MERK Luisa JUN W GER 14.693

11 88 ESP0025W MELLADO ARGUEDAS Ainhoa JUN W ESP 14.747

12 87 GER0239W GREIS Celine JUN W GER 14.872

13 90 ESP0019W GARCIA AMIGO Marta-Egeria JUN W ESP 14.908

14 92 GER0561W GANN Leah JUN W GER 14.961

15 96 SVK0004W KESELA Lenka JUN W SVK 14.966

16 79 ESP0018W REQUEJO GARCIA Nuria JUN W ESP Descalificado 14.766

Clasificatoria

17 86 GER0359W SCHREIBER Lisa JUN W GER 15.013

18 83 GER0202W ZEH Luisa JUN W GER 15.050

19 89 CZE0137W POSPISILOVA Nikola JUN W CZE 15.132

20 85 SVK0033W LIPTAKOVA Barbora JUN W SVK 15.640

21 80 ESP0029W AMIGO VEGA Carmen JUN W ESP 15.698

22 84 ITA0094W BIANCHI Alice JUN W ITA 15.927

23 81 LAT0148W STERNA Elizabete JUN W LAT 15.929

24 82 ESP0023W REGUERA RUBIAL Laura JUN W ESP 16.274
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Clt Bib Code Name Category Nation Resultado Clasificatoria

Final

1 126 GER0187M DOMS Moritz JUN M GER 13.022

2 118 ESP0017M MORERA DOMINGUEZ Marc JUN M ESP 13.413

Final de consolación

3 127 GER0060M ORTEL Sven JUN M GER 13.134

4 116 ESP0040M MENENDEZ RODRIGUEZ Sergio JUN M ESP Ausente 13.167

1/4 Final

5 125 GER0067M WAIBEL Moritz JUN M GER 13.222

6 121 GER0170M WLCEK Manuel JUN M GER 13.482

7 124 GER0489M SCHOEDLBAUER Maximilian JUN M GER 13.681

8 113 ESP0051M GOMEZ SANCHEZ David JUN M ESP Descalificado 13.115

1/8 Final

9 109 ESP0042M AMIGO VEGA Manuel JUN M ESP 13.689

10 114 GER0711M SEEBERGER Luca JUN M GER 13.737

11 123 GER0059M ABO SHAWISH Amir JUN M GER 13.740

12 106 ESP0002M PUERTO TOPFER Pau JUN M ESP 13.756

13 115 ESP0016M CARRO LOPEZ-CONTRERAS Juan JUN M ESP 13.810

14 122 LAT0001M ZVEJNIEKS Davis JUN M LAT 13.853

15 119 CZE0028M ADAM Alexandr JUN M CZE 14.118

16 111 POL0019M PAWLOWSKI Bartosz JUN M POL 14.563

Clasificatoria

17 110 LAT0075M VORSLAVS Klavs JUN M LAT 14.644

18 105 ESP0052M NUNEZ MARTINEZ Alfredo JUN M ESP 14.672

19 108 ITA0097M REDENTI Elia JUN M ITA 14.760

20 117 CZE0196M ROESSLER Robert JUN M CZE 14.814

21 112 ESP0054M MELLADO ARGUEDAS Aitor JUN M ESP 14.866

22 103 ESP0043M SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS Víctor JUN M ESP 15.346

23 107 ESP0044M GOMEZ LARENJO Ivan JUN M ESP 15.446

24 104 ESP0089M TORRAS PALAU Pau JUN M ESP 15.954

25 120 ESP0064M ALAIZ CLERIGO David JUN M ESP 29.698
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Campeonatos de Europa de Paralelo
Clasificación ACT W
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Clt Bib Code Name Category Nation Resultado Clasificatoria

Final

1 141 GER0181W SING Mona ACT W GER 13.376

2 139 CZE0002W KUDELASKOVA Gabriela ACT W CZE 14.161

Final de consolación

3 143 GER0003W WITTMANN Claudia ACT W GER 14.350

4 138 GER0122W VEIT Alessandra ACT W GER 14.321

1/4 Final

5 137 GER0347W SEITZ Marina ACT W GER 14.048

6 142 GER0005W SCHMOHL Manuela ACT W GER 14.231

7 135 CZE0004W PROCHAZKOVA Barbora ACT W CZE 14.422

8 136 GER0011W WOELFFING Lisa ACT W GER 14.740

1/8 Final

9 133 GER0015W BOERSIG Mira ACT W GER 14.877

10 132 CZE0007W PROCHAZKOVA Pavlina ACT W CZE 15.104

11 131 ESP0024W MARTINEZ MORAIZ Maria ACT W ESP 15.333

12 130 ESP0021W GONZALEZ PINTENO Aida ACT W ESP 16.384

13 129 POL0001W MARCZAK Agnieszka ACT W POL 17.122

14 134 LAT0009W MELDERE Ieva ACT W LAT Descalificado 14.564

15 140 GER0096W WANZKE Ann-Krystina ACT W GER Ausente 13.775
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Clt Bib Code Name Category Nation Resultado Clasificatoria

Final

1 156 LAT0003M ZVEJNIEKS Miks ACT M LAT 12.728

2 159 GER0112M WALZ Marco ACT M GER 12.615

Final de consolación

3 158 ITA0004M LOSIO Massimiliano ACT M ITA 12.733

4 157 GER0195M SING Noah ACT M GER 12.819

1/4 Final

5 154 GER0093M BERTSCH Joerg ACT M GER 12.853

6 151 GER0074M ZOERLEIN Manuel ACT M GER 13.165

7 155 GER0113M WALZ Ricco ACT M GER 13.236

8 146 GER0114M SCHWAB Sebastian ACT M GER 13.275

1/8 Final

9 153 ITA0003M LOSIO Cristian ACT M ITA 13.278

10 149 ESP0012M MENDEZ PEREZ Sergio ACT M ESP 13.313

11 152 CZE0042M MOELLER Jan ACT M CZE 13.324

12 145 POL0017M JANECKI Pawel ACT M POL 14.040

13 147 GER0775M STIMPFLE Patrick ACT M GER 14.232

14 144 ESP0015M FERNANDEZ BRETAL Fernando ACT M ESP 14.765

15 148 CZE0036M MRACNA Tomas ACT M CZE Descalificado 14.371

16 150 POL0005M ZALEWSKI Antoni ACT M POL Ausente 13.642
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V TROFEO OSO PARDO

Campeonatos de Europa de Paralelo
Qualif.

Clasificación de la prueba

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE STACHOWSKI Marek
CHIEF OF RACE SANCHEZ YUSTE Jose Luis

WEATHER

AIR TEMPERATURE 0,0 °C

COURSESETTER
FORERUNNERS

GATES
STARTING TIME

F = 0
Number of competitors: 169, Number of NSA: 8

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

12/08/2017  /  Villablino (ESP) 12/08/2017 at 21:40  /  Page 1/5

Rank Bib Code Name Year Nation Time Gap

  CHI W  

1 53 GER0392W HUEBERT Julia 2003 GER 14.656

2 52 GER0590W DURST Laura 2002 GER 14.779 0.123

3 56 GER0482W HOFER Aurora 2001 GER 14.909 0.253

4 47 ESP0078W BORRAS SOLSONA Anna 2001 ESP 14.923 0.267

5 55 GER0244W MERK Hannah 2001 GER 15.012 0.356

6 51 ESP0036W ARIAS SANCHEZ Claudia 2003 ESP 15.275 0.619

7 54 GER0718W KROEPLIN Leoni 2002 GER 15.313 0.657

8 43 ITA0081W TURCHETTO Letizia 2001 ITA 15.347 0.691

9 36 ESP0063W SUAREZ CARBALLO Olatz 2004 ESP 15.351 0.695

10 49 SVK0028W TICHA Barbora 2001 SVK 15.990 1.334

11 32 ESP0077W GOULA BALLESTER Carlota 2004 ESP 15.998 1.342

12 48 GER0362W ROGEL Vanessa 2003 GER 16.106 1.450

13 34 ESP0030W MARQUES ALVAREZ Elisa 2002 ESP 16.210 1.554

14 42 LAT0124W EGLE Zane 2002 LAT 16.220 1.564

15 38 ESP0050W ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ESP 16.343 1.687

16 35 GER0490W SCHOEDLBAUER Elisabeth 2004 GER 16.398 1.742

17 41 ESP0033W GOMEZ LARENJO Lucia 2002 ESP 16.685 2.029

18 50 LAT0103W OLINA Liva 2002 LAT 16.948 2.292

19 44 CZE0171W ZAKOVA Martina 2004 CZE 17.022 2.366

20 45 SVK0040W ANCICOVA Terezia 2001 SVK 17.057 2.401

21 37 ESP0090W TORRAS PALAU Laia 2002 ESP 17.079 2.423

22 33 ITA0028W LOSIO Serena 2004 ITA 17.306 2.650

23 46 SVK0037W NOGOVA Ema 2003 SVK 17.600 2.944

24 31 ESP0088W GAMEZ RODRIGUEZ Iris 2003 ESP 17.608 2.952

25 40 POL0014W BARTKOWSKA Iga 2004 POL 18.115 3.459

26 28 ESP0104W ALAIZ CLERIGO Laura 2003 ESP 19.311 4.655

27 29 ESP0092W CASTELLANO GARCIA Beatriz 2004 ESP 19.391 4.735

Did Not Start (1)

30 ITA0104W COLOMBO Lisa 2004 ITA
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Campeonatos de Europa de Paralelo

Qualif.
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Rank Bib Code Name Year Nation Time Gap

Disqualified (1)

39 ESP0061W GARCIA VAL Irene 2003 ESP Gate 1

  CHI M  

1 76 ESP0045M ARIAS SANCHEZ Gabriel 2001 ESP 13.528

2 77 GER0772M MAURER Marinus 2001 GER 13.874 0.346

3 78 GER0493M RABENBAUER Florian 2001 GER 13.935 0.407

4 74 ESP0009M DE DALMASES PEDRO Marti 2001 ESP 14.140 0.612

5 72 ESP0073M SISTAC SERRALLACH Lluis 2002 ESP 14.279 0.751

6 71 GER0324M THAMER Flynn 2003 GER 14.373 0.845

7 64 ESP0060M QUINONES TEJERINA Pablo 2003 ESP 14.481 0.953

8 69 ESP0046M MACIAS GONCALVES Hugo 2003 ESP 14.582 1.054

8 62 ESP0047M SABUGO BUENO David 2003 ESP 14.582 1.054

10 70 GER0357M SCHREIBER Moritz 2002 GER 14.693 1.165

11 58 ESP0081M GARCIA LLANEZA David 2002 ESP 14.943 1.415

12 75 GER0289M GOEKELER Luca 2001 GER 15.052 1.524

13 73 GER0363M WLCEK Dominik 2003 GER 15.110 1.582

14 61 ESP0075M VALLE PLUJA Pau 2004 ESP 15.176 1.648

15 63 GER0671M DURST Lars 2004 GER 15.182 1.654

16 65 CZE0140M POSPISIL Lukas 2003 CZE 16.768 3.240

17 59 ESP0079M RODRIGUEZ DURAN Ferran 2002 ESP 16.964 3.436

18 67 SVK0035M NOGA Matus 2003 SVK 17.366 3.838

19 57 ESP0094M CONDE GARCIA Jacobo 2004 ESP 17.421 3.893

20 60 ESP0101M SANCHEZ GARBAYA Diego 2004 ESP 19.408 5.880

21 66 ESP0059M BOREN MEDINA Pol 2002 ESP 27.570 14.042

Did Not Start (1)

68 ITA0117M CORONINI Francesco 2003 ITA

  JUN W  

1 91 ITA0095W COLOMBO Irene 2000 ITA 14.209

2 102 GER0047W GRUBER Magdalena 1998 GER 14.244 0.035

3 98 GER0046W GRUBER Luzia 2000 GER 14.309 0.100

4 100 GER0200W SCHMID Lisa 1999 GER 14.372 0.163

5 101 GER0049W HOFFMANN Katharina 1996 GER 14.396 0.187

6 99 GER0126W BOERSIG Elea 1999 GER 14.423 0.214

7 93 GER0346W MARTIN Sina 1996 GER 14.464 0.255
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F = 0
Number of competitors: 169, Number of NSA: 8
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Campeonatos de Europa de Paralelo

Qualif.

Clasificación de la prueba
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Rank Bib Code Name Year Nation Time Gap

8 95 GER0360W ROGEL Sinah 2000 GER 14.592 0.383

9 97 GER0237W MERK Luisa 1999 GER 14.693 0.484

10 88 ESP0025W MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 ESP 14.747 0.538

11 79 ESP0018W REQUEJO GARCIA Nuria 1998 ESP 14.766 0.557

12 94 GER0574W SCHLEGER Julia 1996 GER 14.852 0.643

13 87 GER0239W GREIS Celine 1999 GER 14.872 0.663

14 90 ESP0019W GARCIA AMIGO Marta-Egeria 1999 ESP 14.908 0.699

15 92 GER0561W GANN Leah 1999 GER 14.961 0.752

16 96 SVK0004W KESELA Lenka 1998 SVK 14.966 0.757

17 86 GER0359W SCHREIBER Lisa 2000 GER 15.013 0.804

18 83 GER0202W ZEH Luisa 2000 GER 15.050 0.841

19 89 CZE0137W POSPISILOVA Nikola 1999 CZE 15.132 0.923

20 85 SVK0033W LIPTAKOVA Barbora 1997 SVK 15.640 1.431

21 80 ESP0029W AMIGO VEGA Carmen 2000 ESP 15.698 1.489

22 84 ITA0094W BIANCHI Alice 2000 ITA 15.927 1.718

23 81 LAT0148W STERNA Elizabete 1998 LAT 15.929 1.720

24 82 ESP0023W REGUERA RUBIAL Laura 1999 ESP 16.274 2.065

  JUN M  

1 126 GER0187M DOMS Moritz 1996 GER 13.022

2 113 ESP0051M GOMEZ SANCHEZ David 1998 ESP 13.115 0.093

3 127 GER0060M ORTEL Sven 1996 GER 13.134 0.112

4 116 ESP0040M MENENDEZ RODRIGUEZ Sergio 1997 ESP 13.167 0.145

5 125 GER0067M WAIBEL Moritz 2000 GER 13.222 0.200

6 118 ESP0017M MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 ESP 13.413 0.391

7 121 GER0170M WLCEK Manuel 1999 GER 13.482 0.460

8 124 GER0489M SCHOEDLBAUER Maximilian 2000 GER 13.681 0.659

9 109 ESP0042M AMIGO VEGA Manuel 1999 ESP 13.689 0.667

10 114 GER0711M SEEBERGER Luca 2000 GER 13.737 0.715

11 123 GER0059M ABO SHAWISH Amir 1997 GER 13.740 0.718

12 106 ESP0002M PUERTO TOPFER Pau 2000 ESP 13.756 0.734

13 115 ESP0016M CARRO LOPEZ-CONTRERAS Juan 1997 ESP 13.810 0.788

14 122 LAT0001M ZVEJNIEKS Davis 1998 LAT 13.853 0.831

15 119 CZE0028M ADAM Alexandr 1997 CZE 14.118 1.096

16 111 POL0019M PAWLOWSKI Bartosz 2000 POL 14.563 1.541

17 110 LAT0075M VORSLAVS Klavs 1999 LAT 14.644 1.622

18 105 ESP0052M NUNEZ MARTINEZ Alfredo 1999 ESP 14.672 1.650

19 108 ITA0097M REDENTI Elia 2000 ITA 14.760 1.738

20 117 CZE0196M ROESSLER Robert 1997 CZE 14.814 1.792

21 112 ESP0054M MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 ESP 14.866 1.844

22 103 ESP0043M SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS Víctor 2000 ESP 15.346 2.324
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Campeonatos de Europa de Paralelo

Qualif.
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23 107 ESP0044M GOMEZ LARENJO Ivan 2000 ESP 15.446 2.424

24 104 ESP0089M TORRAS PALAU Pau 2000 ESP 15.954 2.932

25 120 ESP0064M ALAIZ CLERIGO David 2000 ESP 29.698 16.676

  ACT W  

1 141 GER0181W SING Mona 1991 GER 13.376

2 140 GER0096W WANZKE Ann-Krystina 1988 GER 13.775 0.399

3 137 GER0347W SEITZ Marina 1995 GER 14.048 0.672

4 139 CZE0002W KUDELASKOVA Gabriela 1991 CZE 14.161 0.785

5 142 GER0005W SCHMOHL Manuela 1990 GER 14.231 0.855

6 138 GER0122W VEIT Alessandra 1995 GER 14.321 0.945

7 143 GER0003W WITTMANN Claudia 1992 GER 14.350 0.974

8 135 CZE0004W PROCHAZKOVA Barbora 1991 CZE 14.422 1.046

9 134 LAT0009W MELDERE Ieva 1994 LAT 14.564 1.188

10 136 GER0011W WOELFFING Lisa 1993 GER 14.740 1.364

11 133 GER0015W BOERSIG Mira 1995 GER 14.877 1.501

12 132 CZE0007W PROCHAZKOVA Pavlina 1994 CZE 15.104 1.728

13 131 ESP0024W MARTINEZ MORAIZ Maria 1993 ESP 15.333 1.957

14 130 ESP0021W GONZALEZ PINTENO Aida 1995 ESP 16.384 3.008

15 129 POL0001W MARCZAK Agnieszka 1992 POL 17.122 3.746

Disqualified (1)

128 ARG0001W ANSALDO Maria Del Pilar 1984 ARG

  ACT M  

1 159 GER0112M WALZ Marco 1990 GER 12.615

2 156 LAT0003M ZVEJNIEKS Miks 1995 LAT 12.728 0.113

3 158 ITA0004M LOSIO Massimiliano 1994 ITA 12.733 0.118

4 157 GER0195M SING Noah 1995 GER 12.819 0.204

5 154 GER0093M BERTSCH Joerg 1992 GER 12.853 0.238

6 151 GER0074M ZOERLEIN Manuel 1994 GER 13.165 0.550

7 155 GER0113M WALZ Ricco 1992 GER 13.236 0.621

8 146 GER0114M SCHWAB Sebastian 1991 GER 13.275 0.660

9 153 ITA0003M LOSIO Cristian 1989 ITA 13.278 0.663

10 149 ESP0012M MENDEZ PEREZ Sergio 1995 ESP 13.313 0.698

11 152 CZE0042M MOELLER Jan 1992 CZE 13.324 0.709

12 150 POL0005M ZALEWSKI Antoni 1992 POL 13.642 1.027

13 145 POL0017M JANECKI Pawel 1991 POL 14.040 1.425
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Number of competitors: 169, Number of NSA: 8
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Rank Bib Code Name Year Nation Time Gap

14 147 GER0775M STIMPFLE Patrick 1980 GER 14.232 1.617

15 148 CZE0036M MRACNA Tomas 1994 CZE 14.371 1.756

16 144 ESP0015M FERNANDEZ BRETAL Fernando 1984 ESP 14.765 2.150

  MAS M  

1 163 ESP0013M FERNANDEZ BRETAL Diego 1976 ESP 14.138

2 168 SVK0006M AMBROS Dusan 1969 SVK 14.152 0.014

3 165 POL0012M TOPOLSKI Boguslaw 1969 POL 14.239 0.101

4 169 ITA0002M MELZI Marco 1969 ITA 14.353 0.215

5 167 GER0026M ZISTLER Sigi 1959 GER 14.431 0.293

6 166 CZE0168M PROCHAZKA Tomas 1965 CZE 14.498 0.360

7 164 SVK0024M TICHY Andrej 1972 SVK 15.244 1.106

8 160 GER0193M WOELFLE Walter 1961 GER 15.421 1.283

9 161 GER0334M THAMER Jens 1968 GER 15.522 1.384

10 162 SVK0038M NOGA Marek 1973 SVK 16.316 2.178


